V(CEERY  PAIEDR1T/\R BREEZZEAmET Yanbaru exp. bus for Naha airport
EE NZE / BH 202 20E 4AE Ooff B8fF 128 14 16 18F 208 22
%éé 33 iEXE «ee [10:27] .- .o+ [14:40
160| 32 | UJ—FRFILAILISAY v | e | e | eee | 850 e | eer 14045
270| 31 |SIR{-HI1815 4:25 | 5:00 | 6:20 | 7:55 | 8:55 |10:35|12:50|13:50(14:50(15:50|16:50
350 30 | #PRRELLER) || 5:04 | 6:24 | 7:59 | 8:59 [10:39|12:54|13:54|14:54|15:54|16:54
430| 29 | SIR_HEFAD | | 5:08| 6:28 | 8:03 | 9:03 |10:43|12:58(13:58|14:58|15:58|16:58
500/ 28 | SRR I I I I | | [13:01|14:01|15:01[16:01|17:01
590| 27 | AUAVRTIVERTUY—R&R/S| | | 5:16 | 6:36 | 8:11 | 9:11 [10:51|13:11|14:11[15:11[16:11 | 17:11
590| 26 | DAL I—RFILESECKIE) || 5:17 | 6:37| 8:13 | 9:13 [10:53[13:13|14:13|15:13{16:13|17:13
590| 25 | BRI (RS —k) | | 5:19 | 6:39 | 8:15 | 9:15 [10:55[13:15|14:15|15:15|16:15|17:15
620 24 | "FWVRINAFITLRRUY—AFFD | | | 5:21 | 6:41 | 8:19 | 9:19 |10:59|13:19|14:19(15:19|16:19[17:19
680| 23 | AEEHKAD | | 5:25 | 6:45 | 8:24 | 9:24 [11:04|13:24|14:24|15:24|16:24|17:24
710| 22 | AEREHEERT | | 5:28| 6:48 | 8:28 | 9:28 | 11:08|13:28(14:28|15:28(16:28|17:28
750| 21 |A58E | | 5:32|6:52 | 8:35 | 9:35 [ 11:15|13:35|14:35|15:35|16:35|17:35
930| 20 | KFIWUYRYIREE || 5:42 | 7:02 | 8:46 | 9:46 |11:26|13:46|14:46|15:46|16:46|17:46
670| 19 | JLEass 4:41 | 5:46 | 7:06 | 8:49 | 9:49 [11:29(13:49|14:49|15:49(16:49|17:49
670| 18 | RFENZY—IFHIET 4:44 | 5:49 | 7:09 | 8:51 | 9:51 | 11:31{13:51|14:51|15:51|16:52[17:52
690| 17 |BEEHH 4:50 | 5:54 | 7:14 | 8:55 | 9:55 | 11:35|13:55|14:55|15:55(16:56|17:56
730| 16 | = 4:53 | 5:59 | 7:19 | 9:00 [10:00|11:40{14:00|15:00|16:00|17:02|18:02
790| 15 | EOERFEA 4:56 | 6:04 | 7:24 | 9:04 |10:04|11:44|14:04|15:04|16:04[17:06|18:06
- |- PRY—ERTUT E(HKE8) L | 6:23| 7:43 | 9:23 [10:23[12:03[14:23|15:23|16:23|17:25|18:25
S 1 % (RERBBIZERTY) b | 6:33| 7:53 | 9:33 [10:33[12:13[14:33|15:33|16:33|17:35|18:35
1450( 14 | (B%)itRY 5:26 | 6:45 | 8:05 | 9:45 |10:45|12:25|14:45(15:45(16:45|17:47|18:47
1550| 13 | (&%) ILE 5:30 | 6:50 | 8:10 | 9:50 |[10:50|12:30(14:50[15:50(16:50{17:52|18:52
1600| 12 | (Z&) B2 5:32 | 6:52 | 8:12 | 9:52 |10:52|12:32[14:52[15:52(16:52|17:54|18:54
1650| 11 | (Z5%) s 5:35 | 6:55 | 8:15 | 9:55 |10:55|12:35|14:55[15:55[16:55(17:57|18:57
1700| 10 |(Bm&F)HAAO 5:38 | 6:58 | 8:18 | 9:58 [10:58(12:38|14:58|15:58|16:58|18:00|19:00
1750| 9 | B | | 7:03 | 8:23(10:03|11:03|12:43[15:03[16:03|17:03|18:05|19:05
1800| 8 | A¥F | | 7:06 | 8:26 |10:06|11:06|12:46|15:06[16:06|17:06|18:08|19:08
1800| 7 |HEERAT | | 7:10 | 8:30 [10:10[11:10[12:50|15:10|16:10{ 17:10| 18:12|19:12
1850| 5 | 8E2%5—TH || 7:17 | 8:37(10:17[11:17 [12:57|15:17|16:17[17:17|18:19{ 19:18
1850| 4 | ARF&H || 7:19 | 8:39(10:19|11:19[12:59[15:19|16:19|17:19{ 18:21| 19:19
1900| 3 | EEfECES) || 7:24 | 8:44 |10:24|11:24[13:04|15:24|16:24|17:24|18:26|19:24
1900| 2 |EFEO | | 7:30| 8:50 [10:30(11:30(13:10|15:30|16:30|17:30|18:32|19:30
2000| 1 |FRERZZBENE 6:05 | 7:45 | 9:15 [10:45|11:45[13:25(15:45|16:45|17:50|18:50|19:45
2000| O | BEEBERR 6:06 | 7:46 | 9:16 |10:46|11:46[13:26[15:46|16:46{17:51|18:51|19:46
EBEIIRERIC, RESFEHTHEXZILTEL, Pay fare for everyone when boarding.
WAL 15BN TR AD SR ERLET, TSI ‘ &)
BREBE, NANR S REEBBEMNDNYET, j a ))) T T
MBI S UMHED SEE TS RN EABUET, e g:f-‘
WA A A DR, BRI TR R R T, PayPay Alipay @ 1G] [%r?“rq
WEEFIRY S S OORT T EENLHTT, VisA @ gs: E ‘D\ p— E manaca (@Y ’ff,fﬁf‘,:
WS, ESSSEBHAT T, R NIMOCA | the bus ?
W2025%11 81BN SENORATT. E% . = 2 JC‘-'= oF B e e




